
                            医療大第147号  

令和7年6月6日  

 

県内医療機関及び社会福祉事業運営機関人事担当者様 
 

茨城県立医療大学   

学長 阿部 慎司   
 

令和 7 年度 作業療法学科 就職説明会（Job-meeting）の開催について 
 

本学の学生教育・研究につきましては、平素より御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。        

さて、例年 8 月に実施しております県内の医療機関・社会福祉施設等の人事担当者様・職員の皆

様と、本学作業療法学科 3・4 年生による就職説明会（Job-Meeting）ですが、今年度も昨年同様、

対面形式による施設紹介と交流会という形式で開催することといたしました。 
参加施設様のプレゼンテーションの終了後、各ブースでの学生との交流会を実施いたします。 
つきましては、御多忙のところ恐縮ではございますが、関係担当者の参加につき特段の御配慮をお願

い申し上げます。また、本年度御参加予定のない場合におかれましても、今後とも御理解・御協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

  

記 

 

1 開催日時  令和7年８月６日（水） 13：30～（受付開始 13：00～） 

       ※御参加いただく施設が多数になった場合、午前中からの開催になる場合がございます。 
        午前中からの場合は、10：00～（受付開始 9：30～）となります。 

 

2 開催場所  茨城県立医療大学 実習棟1 3階 

 
3 申込方法  別紙 2「作業療法学科 Job-Meeting 参加申込書」に必要事項を 

御記入の上、メールにてお申込みください 
 
4 申込期限  令和７年６月２７日（金）  
 
5 実施方法  対面による実施 
 
6 概  要  別紙1のとおり 
 
 
※本学出身者がいらっしゃいましたら、是非 

御参加くださいますようお願いいたします。 

 
 

申し込み・問合せ先 

〒300-0394 

茨城県稲敷郡阿見町阿見4669-2 

茨城県立医療大学 キャリア支援センター 

 TEL：029-840-2109   

E-mail: career@ipu.ac.jp  


